reverzní vačkový spínač - 1P - 30° -
10 A - pro Ø 16 nebo 22 mm
K10B006TCH
Základní popis
Výrobková Řada Harmony K
Typ Produktu Nebo Součásti Kompletní vačkový spínač
Označení Přístroje K10
[Ith] Jmenovitý Tepelný Proud 10 A
Montáž Výrobku Čelní montáž
Upevnění Otvor Ø 16 nebo 22 mm
Typ Ovládací Hlavice Vačkového
Spínače
S čelní deskou 30 x 30 mm
Typ Ovládací Hlavice Černá rukojeť
Uzamknutí Otočné Rukojeti Ne
Přítomnost Štítku Ano kovová popis, 1 - 0 - 2 černá označení
Funkce Vačkového Spínače Přepínač
Návrat Návrat pružinou z 330° na 0°
Návrat pružinou z 30° na 0°
Poloha Off S polohou OFF
Popis Pólů 1P
Spínací Polohy Vlevo: 0° - 330°
Vpravo: 0° - 30°
Stupeň Krytí Ip Blok kontaktu: IP20
Ovládací hlava: IP65 conforming to IEC 60529
Doplňky
Spínací Úhel 30 °
[Ui] Jmenovité Izolační Napětí 440 V (stupeň znečištění 3) podle IEC 60947-1
Jmen. Prac. Výkon (W) 370 W AC-23A, 110/120 V 1 fáz.
750 W AC-23A, 220/240 V 1 fáz.
Jmenovitý Výkon (Hp) 0,33 hp při 110/120 V AC, 1 fáz.
0,75 hp při 220/240 V AC, 1 fáz.
[Ie] Jmenovitý Pracovní Proud Ac 10 A při 400 V AC-1
10 A při 400 V AC-21A
3 A při 240 V AC-15
6 A při 120 V AC-15
[Ie] Jmen. Prac. Proud Dc 10 A při 24 V odporová zátěž
0,3 A při 220 V odporová zátěž
0,7 A při 110 V odporová zátěž
Elektrická Životnost 100000000 cykly
Zkratová Ochrana 10 A patronová pojistka, typ gG
Technický list
Specifikace
26. 4. 2024 1
Pr
áv
ní
 o
m
ez
en
í:
Ta
to
 d
ok
um
en
ta
ce
 n
en
í u
rč
en
a
ja
ko
 n
áh
ra
da
 a
 n
es
m
í s
e
po
už
ív
at
 k
 u
rč
en
í v
ho
dn
os
ti
ne
bo
 s
po
le
hl
iv
os
ti
tě
ch
to
 p
ro
du
kt
ů
pr
o
sp
ec
ifi
ck
é
už
iv
at
el
sk
é
ap
lik
ac
e.
[Uimp] Jmenovité Impulzní
Výdržné Napětí
4 kV podle IEC 60947-1
Funkce Kontaktu Závisle spínající
Elektrické Připojení Svorky s uchyceným šroubem, velikost svorky: 2 x 1,5 mm²
Mechanická Životnost 1000000 cykly
Cad Celková Šířka 30 mm
Cad Celková Výška 30 mm
Cad Celková Hloubka 76 mm
Hmotnost Přístroje 0,035 kg
Prostředí
Standardy CENELEC EN 50013
EN/IEC 60947-3
EN/IEC 60947-5-1
Certifikace Výrobku CULus
Stupeň Ochrany TC
Provozní Teplota -20…55 °C
Teplota Okolí Pro Uskladnění -40…70 °C
Třída Ochrany Před Úrazem
Elektrickým Proudem
Třída II podle IEC 60536
Jednotky balení
Typ Balení 1 PCE
Počet Jednotek V Balení 1 1
Výška Balení 1 8,1 cm
Šířka Balení 1 4,1 cm
Délka Balení 1 4,0 cm
Hmotnost Balení 1 55,0 g
Typ Balení 2 S02
Počet Jednotek V Balení 2 80
Výška Balení 2 15,0 cm
Šířka Balení 2 30,0 cm
Délka Balení 2 40,0 cm
Hmotnost Balení 2 4,727 kg
Záruční lhůta
Záruka 18 měsíců
2 26. 4. 2024
Trvale udržitelný rozvoj
Značka Green PremiumTM je závazkem společnosti Schneider Electric dodávat produkty s
nejlepším environmentálním výkonem ve své třídě. Green Premium slibuje dodržování nejnovějších
předpisů, transparentnost dopadů na životní prostředí a také cirkulární produkty a produkty s
nízkými emisemi CO2.
Příručka pro hodnocení udržitelnosti produktu je bílá kniha, která objasňuje globální standardy
ekoznačky a jak interpretovat environmentální prohlášení.
Pohoda a výkon
Nařízení Reach Bez Látek Svhc
Neobsahuje Jedovaté Těžké Kovy
Neobsahuje Rtuť
Informace Výjimce O Rohs Ano
Nařízení Reach Deklarace REACh
Směrnice Eu Rohs Proaktivní shoda (Produkt mimo rámec právních předpisů týkajících se EU RoHS)
Deklarace EU RoHS
Nařízení China Rohs Prohlášení o nařízení China RoHS
Weee Na trzích Evropské unie musí být produkt likvidován podle pokynů pro zvláštní sběr
odpadu a nikdy se nesmí vyhazovat do odpadkových košů.
Více informací o řadě Green Premium arrow2_right
Příručka k posouzení udržitelnosti produktu arrow2_right




26. 4. 2024 3
Dimensions Drawings
Cam Switch
Front Mounting by Ø16 mm/0.63 in. or Ø 22 mm/0.87 in. hole
a 51 mm/2.01 in.
e support panel thickness: 0.5 mm to 5 mm/0.02 in. to 0.2 in.
Technický list K10B006TCH
4 26. 4. 2024
Mounting and Clearance
Cam Switch
Ø 16 mm/0.63 in. and Ø 22 mm/0.87 in. Panel Cut-outs
Technický list K10B006TCH
26. 4. 2024 5
Technical Description
Link Positions (Factory Mounted)
Technický list K10B006TCH
6 26. 4. 2024
Marking
Technický list K10B006TCH
26. 4. 2024 7
Angular Position of  Switch
Technický list K10B006TCH
8 26. 4. 2024
Switching Program
Technický list K10B006TCH
26. 4. 2024 9
Convention Used for Switching Program Representation
Contact closed
Contact closed in 2 positions and maintained between the 2 positions
Sealed assembly for auto-maintain control
Overlapping contacts
Spring return position: for a switching angle of 90°, spring return is over 30° after the last position (for a
maximum of 3 simultaneous contacts).
Example:
Technický list K10B006TCH
10 26. 4. 2024